
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 
ze schůze Rady města Beroun konané dne 23. 7. 2014 

--------------------------------------------------------------------- 
Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města  

Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města  
Brodan Patrik, BBA, místostarosta města 
Kutzendörfer Michal  
MUDr. Pěničková Dagmar 

 
Omluveni: Mgr. Lidinský Stanislav 
  Schenk Pavel, BBA 

 
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
366/2014 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  

o vstupu nového partnera do společnosti  
Technické služby Beroun s.r.o. a to odkupem 
společnosti SKS Kladno.  
Hlasování:  5 pro 
 

Ing. Endrlová 
starostka 

Na vědomí 

367/2014 Rada města Beroun schvaluje Ceny vstupného  
a pronájmu pro Městské školní hřiště Beroun-Hlinky, 
v předloženém znění s účinností od 1.10.2013. 
Hlasování:  4 pro, 1 se zdržel 
 

Odbor hospodářské 
správy 

Na vědomí 

368/2014 Rada města Beroun ruší výběrové řízení „Nákup 
služebního vozidla pro město Beroun“ z důvodu,  
že zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek 
žádnou nabídku. 
Hlasování:  5 pro 
 

Ing. Jiří Chalupecký 
Tajemník MěÚ 

Na vědomí 

369/2014 1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením „Kupní 
smlouvy“  na dopravní, technickou infrastrukturu  
a veřejnou zeleň, a to na pozemcích p.č. 1413/3,  
p.č. 1413/191, p.č. 1413/242, p.č. 1413/245, p.č. 
1413/197, p.č. 1413/300, p.č. 1413/31, p.č. 1413/305 
a p.č. 1413/304 v lokalitě „Beroun – Nad Homolkou“ 
mezi městem Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 
Beroun  - Centrum, IČ: 00233129, jako kupujícím  
a společností Homolka next s.r.o., se sídlem Beroun, 
V Pražské bráně 71, PSČ 266 01, IČ: 28194152,  
jako prodávajícím za celkovou kupní cenu 50,- Kč  

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
24.9.2014 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
a doporučuje zastupitelstvu města přijmout  
obdobné usnesení. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením „Kupní 
smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitosti“ 
k pozemkům p.č. 1413/3 o výměře 2786 m2 – ostatní 
plocha, ostatní komunikace, p.č. 1413/191 o výměře 
170 m2- ostatní plocha, ostatní komunikace,   
p.č. 1413/242 o výměře 13 m2  ostatní plocha,  
ostatní komunikace a p.č. 1413/245 o výměře 38 m2 
ostatní plocha, ostatní komunikace, v lokalitě 
„Beroun – Nad  Homolkou“ mezi městem Beroun, 
Husovo nám. 68, 266 01 Beroun  - Centrum,  
IČ: 00233129, jako kupujícím a společností Homolka 
next s.r.o., se sídlem Beroun, V Pražské bráně 71,  
PSČ 266 01, IČ: 28194152, jako prodávajícím  
za celkovou kupní cenu 50,- Kč a doporučuje 
zastupitelstvu města přijmout obdobné usnesení. 
Hlasování:  5 pro 
 

370/2014 Rada města Beroun schvaluje předběžné oznámení  
a odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce 
podle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
na akci „Bezpečně za sportem“. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

371/2014 Rada města Beroun schvaluje předběžné oznámení  
a odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce 
podle § 86 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
na akci „Sejdeme se na Plzeňce“. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

372/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní 
smlouvy na akci „Mateřské školky Beroun- Inovace  
a legrace- Didaktické prvky- Herní prvky“  
se společností Aurednik CS, spol. s r.o., se sídlem 
Trubín 84, 267 01, IČ 18621392, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 

373/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením kupní 
smlouvy na akci „Mateřské školky Beroun- Inovace  
a legrace- Didaktické prvky- Interaktivní projektor 
včetně softwaru“ se společností  PROJEKTMEDIA, 
s.r.o., se sídlem Na Košíku 507/20, 102 00 Praha 10, 
IČ 27157938, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 

374/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru Odbor majetku  ihned 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
projednávat prodej pozemku p.č. 136/6 – ostatní 
plocha (zeleň) o celkové výměře 435 m2 v k.ú. Beroun 
za cenu obvyklou dle znaleckého posudku. 
Hlasování:  5 pro 
 

a investic 

375/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o právu k provedení stavby s obecně prospěšnou 
společností Dobromysl o.p.s., IČ: 24198412, se sídlem 
Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun,  
za účelem umístění fotovoltaické elektrárny  
na střechu budovy č.p. 928, která je součástí 
pozemku st. 2068/15 v k.ú. Beroun, za podmínky,  
že po 5-ti letech užívání společností Dobromysl o.p.s., 
bude fotovoltaická elektrárna bezúplatně převedena 
k využití do vlastnictví města Beroun,  
v předloženém znění.  
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 
 
 
 
 
 
 

376/2014 Rada města Beroun souhlasí s převodem 
družstevního podílu v bytovém družstvu BD Palouček, 
družstvu, IČ: 26720795, se sídlem Palouček 1709,  
266 01 Beroun mezi Z. V. (jako „převodce“) a paní  
E. V. (jako „nabyvatel“) k bytu č. A06 o velikosti 
44,99m2 v 1. nadz. podlaží v domě čp. 1706, Pod 
Homolkou, 266 01 Beroun, za podmínek dle stanov 
bytového družstva, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 

377/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dohody  
o skončení nájmu bytu zvláštního určení v domě 
s pečovatelskou službou – byt č. 303, Na Parkáně 111, 
Beroun, mezi městem Beroun, IČ: 00233129,  
se sídlem Husovo nám. 68, 266 43 Beroun  
( na straně jedné jako pronajímatel) a paní  
A. P. (na straně druhé jako nájemce) ke dni 31.7.2014 
včetně, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 

378/2014 1. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
záměru prodat jednotku č. 337/10 (jiný nebytový 
prostor) v budově č.p. 337, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na společných částech 
budovy a na pozemku  st. 2350/1  a st. 2350/2  
o velikosti 22/547, vše zapsáno na LV č. 10027  
vedeném  v katastru nemovitostí pro obec Beroun  
a k.ú. Beroun u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Beroun. 

2. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
záměru prodat jednotku č. 337/11 (jiný nebytový 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
prostor) v budově č.p. 337, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na společných částech 
budovy a na pozemku  st. 2350/1  a st. 2350/2  
o velikosti 9/547, vše zapsáno na LV č. 10027  
vedeném  v katastru nemovitostí pro obec Beroun  
a k.ú. Beroun u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Beroun. 

3. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
záměru prodat jednotku č. 337/12 (jiný nebytový 
prostor) v budově č.p. 337, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na společných částech 
budovy a na pozemku  st. 2350/1  a st. 2350/2  
o velikosti 16/547, vše zapsáno na LV č. 10027  
vedeném  v katastru nemovitostí pro obec Beroun  
a k.ú. Beroun u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Beroun. 

4. Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním 
záměru prodat jednotku č. 337/13 (jiný nebytový 
prostor) v budově č.p. 337, včetně příslušného 
spoluvlastnického podílu na společných částech 
budovy a na pozemku  st. 2350/1  a st. 2350/2  
o velikosti 9/547, vše zapsáno na LV č. 10027  
vedeném  v katastru nemovitostí pro obec Beroun  
a k.ú. Beroun u Katastrálního úřadu pro Středočeský 
kraj, Katastrální pracoviště Beroun.  
Ve výše uvedené jednotce č. 337/13, Plzeňská ulice, 
Beroun, je nájemce. 
Hlasování:  5 pro 
 

379/2014 Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru 
města prodeje pozemků v k.ú. Beroun st. 5972  
o výměře 53 m2 – zast. plocha a nádvoří (na pozemku 
je stavba bez čp/če technického vybavení – vodárna 
ve vlastnictví jiného vlastníka) a p.č. 2117/5 o výměře 
559 m2 – ostatní plocha, jiná plocha (pozemek  
je oplocen a tvoří ochranné pásmo okolo budovy 
vodárny umístěné na pozemku st. 5972). 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ihned 

380/2014 1)Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o dílo na obnovu vstupních dveří ve vestibulu radnice 
s firmou Truhlářství Paulíček,  IČ: 40625818,  
se sídlem Chrustenice 4, 267 12 Chrustenice, 
v předloženém znění.  

2) Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy 
o dílo na obnovu malby a štuků ve vestibulu radnice 
s firmou Karel Řehoř,  IČ: 14473712, se sídlem 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Svatopluka Čecha 1249, 273 09 Kladno 7, 
v předloženém znění.  
Hlasování:  5 pro 

381/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku  
č. 1 ke smlouvě o nájmu č. 0416/2013/NAJ/OMI  
ze dne 4. 11. 2013,  na snížení nájemného na částku 
6.570,- Kč/rok, za pronájem části pozemku  
p.č. 1192/66 o výměře 24 m2 – ostatní plocha,  
v k.ú. Beroun s nájemcem - občanským sdružením 
HARMOTOKLUB o.s., IČ: 22818286, se sídlem  
266 01 Beroun – Beroun-Město, Sokolovská 1247, 
s účinností od data podpisu dodatku č. 1. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

8/2014 

382/2014 Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města 
Beroun nesouhlasit s uzavřením kupní smlouvy  
na pozemek p.č. 2187/1 – ostatní plocha (ostatní 
komunikace) o výměře cca 300 m2 v k.ú. Beroun 
s paní J. D. z důvodu toho, že se jedná o doprovodnou 
zeleň u komunikace, která je spojnicí mezi Lidickou  
a Slavašovskou ulicí a dle územního plánu by měla 
tvořit jednu z příjezdových komunikací do rozvojové 
lokality za Slavašovskou ulicí. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

ZM 
24.9.2014 

383/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2014 
ze zasedání Komise bytové, konaného dne 2.7.2014. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

384/2014 1. Rada města Beroun bere na vědomí předložené 
žádosti o byt ve vlastnictví města Berouna včetně 
stanoviska Komise bytové Rady města Beroun. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy na byt č. 23 v Talichově ulici 767, Beroun, 
1 + KK o velikosti 36,8m2, s paní K. K. na dobu 
určitou 6 měsíců. 

3. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy na byt č. 27 v Talichově ulici 767, Beroun, 
1 + KK o velikosti 29,6m2, s paní M. J. na dobu 
určitou 6 měsíců. 

4. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy na byt č. 49 v Talichově ulici 767, Beroun, 
1 + KK o velikosti 29m2, s panem M. D. na dobu 
určitou 6 měsíců. 

Hlasování:  5 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
 
Komise bytová 

Na vědomí 
 
 
8/2014 
 
 
 
 
8/2014 
 
 
 
 
8/2014 
 

385/2014 1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem V. F. 
na dobu určitou o 1 rok, za podmínky, že do 
31.8.2014 písemně požádá o prodloužení nájemní 

Odbor majetku  
a investic 
 
Komise bytová 

8/2014 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
smlouvy. 

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní M. K. na 
dobu určitou o 1 rok.  

3. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní  
E. H. na dobu určitou o 1 rok.  

4. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem P. Š. 
na dobu určitou o 1 rok. 

5. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní A. Š. na 
dobu určitou o 1 rok, za podmínky, že do 
31.8.2014 písemně požádá o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

6. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem K. L. 
na dobu určitou o 1 rok. 

7. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní M. J. na 
dobu určitou o 1 rok. 

8. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní H. Ř. na 
dobu určitou o 1 rok, za podmínky, že do 
31.8.2014 písemně požádá o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

9. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní I. T. na 
dobu určitou o 6 měsíců. 

10. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem J. H. 
Hruškou na dobu určitou o 1 rok, za podmínky, že 
do 31.8.2014 písemně požádá o prodloužení 
nájemní smlouvy. 

11. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem P. D. a 
paní D. D. na dobu určitou o 1 rok, za podmínky,  
že do 31.8.2014 písemně požádají o prodloužení 
nájemní smlouvy. 

12. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem Š. Š. na 
dobu určitou o 6 měsíců. 

13. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní J. K. na 
dobu určitou o 1 rok, za podmínky, že do 
31.8.2014 písemně požádá o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

14. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní R. L. na 
dobu určitou  



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
o 6 měsíců. 

15. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní A. V. a 
panem M. P. 767/43na dobu určitou o 6 měsíců, 
za podmínky, že nejpozději do 15. 7. 2014 
písemně požádají o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

16. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní L. J. na 
dobu určitou o 1 rok.   

17. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem V. B. 
na dobu určitou o 6 měsíců, za podmínky, že 
nájemce do 31.7.2014 písemně požádá o 
prodloužení nájemní smlouvy 

18. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s D. P. na dobu 
určitou o 1 rok. 

Hlasování:  5 pro 
 

386/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o vytvoření díla a poskytnutí licence s A. B.  
v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
Oddělení kultury  
a vnějších vztahů 

8/2014 

387/2014 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy  
o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
číslo: OS201420000467 a dodatku ke smlouvě č. 1  
s EKO-KOM, a.s., IČ: 25134701, se sídlem: na Pankráci 
1685/17, 140 21 Praha 4, v předloženém znění. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor životního 
prostředí 

8/2014 

388/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím příspěvku 
ve výši 5.000 Kč Pionýrské skupině Beroun - Závodí, 
IČ: 47559535, se sídlem Slapská 1499, 266 01 Beroun 
-Město z organizace 3555 34 29 Příspěvky zájmovým 
organizacím, který je určený na dopravu dětí na dva 
letní tábory v termínu 28. 6. – 12. 7. 2014 a 12. 7.  
– 26. 7. 2014 v Nebřezinech u obce Plasy,  
okres Plzeň-sever. 
Hlasování:  5 pro 
 

Kancelář tajemníka, 
Oddělení kultury  
a vnějších vztahů 

8/2014 

389/2014 Rada města Beroun souhlasí s poskytnutím příspěvku 
2. základní a mateřské škole Beroun, IČ 47515775  
ve výši 4 883,- Kč, na úhradu výdajů spojených  
s 5. ročníkem projektu Odznak Všestrannosti 
Olympijských Vítězů. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor finanční 8/2014 

390/2014 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  Odbor sociálních  Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
o výhledu počtu žáků v berounských základních 
školách na příští období a souhlasí s navrženým 
postupem řešení kapacity základních škol  
v Berouně uvedeným v informaci. 
Hlasování:  5 pro 
 

věcí, zdravotnictví  
a školství 

391/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2014 
ze zasedání Komise dopravy, konaného dne 2.7.2014. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor dopravy 
 
Komise dopravy 

Na vědomí 

392/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 4/2014 
ze zasedání Komise pro výchovu a vzdělávání, 
konaného dne 2.7.2014. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 
Komise školská 
 

Na vědomí 

393/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 2/2014 
ze zasedání Komise životního prostředí, konaného 
dne 18.6.2014. 
Hlasování:  5 pro 

Odbor životního 
prostředí 
Komise životního 
prostředí 
 

Na vědomí 

394/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2014 
ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace, 
konaného dne 9.6.2014. 
Hlasování:  5 pro 
 

Komise pro sport  
a sportovní dotace 

Na vědomí 

395/2014 Rada města Beroun bere na vědomí zápis č. 3/2014 
ze zasedání Komise pro prevenci kriminality, 
konaného dne 2.7.2014. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 
 
Komise pro prevenci 
kriminality 
 

Na vědomí 

396/2014 Rada města Beroun schvaluje poskytnutí finančních 
příspěvků na zájmové volnočasové aktivity dětí 
z nízkopříjmových rodin v rámci projektu prevence 
kriminality „Sportovní stipendia města Beroun“ 
žadatelům (zákonným zástupcům) následujících dětí: 

1. F. H., D. S., J. K., N. P., K. B. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 
 
Komise pro prevenci 
kriminality 
 

9/2014 

397/2014 Rada města Beroun bere na vědomí odstoupení 
Lenky Křišťálové z funkce člena komise pro prevenci 
kriminality k 1.7.2014. 
Hlasování:  5 pro 
 

Odbor sociálních věcí, 
zdravotnictví  
a školství 
 
Komise pro prevenci 
kriminality 
 

Na vědomí 

Ing. Šárka Endrlová  v. r. 
starostka města Beroun 


